2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА КОРОЛЁВ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 08 мая 2018 № 544-ПА

О составлении общего и запасного списков кандидатов в присяжные заседатели для Королёвского городского суда Московской области на 2018 – 2021 годы

В соответствии с Федеральным законом от 20.08.2004 № 113-ФЗ «О присяжных заседателях федеральных судов общей юрисдикции в Российской Федерации», постановлением Правительства Московской области от 18.04.2018 №252/15 «О составлении общего и запасного списков кандидатов в присяжные заседатели для федеральных судов общей юрисдикции, действующих на территории Московской области на 2018-2021 годы», руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа Королёв Московской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Составить общий список кандидатов в присяжные заседатели для Королёвского городского суда Московской области на 2018-2021 годы согласно приложению 1 к настоящему постановлению.
2.Составвить запасной список кандидатов в присяжные заседатели для Королёвского городского суда Московской области на 2018-2021 годы согласно приложению 2 к настоящему постановлению.
3.Информационно-аналитическому управлению (Осипов С.В.) обеспечить выполнение мероприятий, предусмотренных Порядком составления общих и запасных списков кандидатов в присяжные заседатели муниципальных образований Московской области на 2018-2021 годы, утвержденным постановлением Правительства Московской области от 18.04.2018 №252/15.
4. Опубликовать настоящее постановление и приложения к нему на официальном сайте Администрации городского округа Королёв Московской области «Наукоград Королёв» (www.korolev.ru)
5. Управлению информационной политики и социальных коммуникаций Администрации городского округа Королёв Московской области            обеспечить выполнение пункта 4 настоящего постановления.
6. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя Администрации городского округа Королёв Московской области И.В. Трифонова.

Руководитель
Администрации городского округа                                               Ю.А. Копцик